
číslo smlovy 166 
variabilní symbol 308 
telefon 0206 682544-5

Smlouva

o svozu a zneškodnění

komunálních odpadů

uzavřená mezi

ESKO Neratovice, s.r.o.
Ke Spolaně 655, Neratovice 277 11,
IČO 61 67 64 11 niř nAS-61676411
zastoupená:

jednatelem společnosti
bankovní spojení: KB Mělník č.ú.:190226110237/0100 
k podpisu smlouvy oprávněn:
(dále jen zhotovitel)

a

firmou : Zdravot.záchr.služba Mělník 
zastoupenou. :

se sídlem :Bezručova , 276 41 Mělník
IČO: 066576
DIČ: /
bankovní spojení: AGB Mělník
č.ú.: 174 -803407 -824/0600
k jednání oprávněn
(dále jen objednatel)



I. Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je svoz a zneškodnění komunálního odpadu 
objednatele katalogových čísel 91101,91102, (dále jenTKO).

II Zhotovitel se zavazuje:

1) Provádět smluvní služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající 
kvalitě.

2) Poskytnout nádoby na TKO příslušného typu, množství a v čase za úplatu 
na základě dohody s objednatelem.

3) Používat ke svozu TKO jen vozidel k tomuto uzpůsobených v souladu s 
požadavky na ochranu životního prostředí, odpad zneškodňovat v souladu 
se zákonnými normami.

4) Zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob v co nejkratším termínna 
základě písemné objednávky objednatele.

5) Odstranit znečištění komunikace k němuž případně došlo při 
vyprazdňování nádob bezprostředně po provedení odvozu a zajistit po 
provedení vyprázdnění nádoby její opětovné přistavení na původní místo.

6) Zajistit 1 x měsíčně úklid místa stání nádob na odpad. Tato služba je 
obsažena v základní ceně za svoz. Úklidem místa stání se rozumí úklid 
běžného nepořádku, nezahrnuje úklid jiného odpadu.

7) Zhotovitel si vyhražuje právo nádoby objednatele nevyprázdnit, pokud tomu 
zamezuje jejich technický stav, nebo pokud obsahují jiný, než sjednaný 
druh odpadu. Na tuto skutečnost upozorní objednatele.

8) V případě, že z objektivních důvodů, nezávislých na vůli zhotovitele není 
možno zajistit odvoz ve sjednaném termínu, oznámí tuto skutečnost 
objednateli a svoz provede neprodleně v dohodnutém náhradním termínu.

III. Objednatel se zavazuje:

1) Platit za provedené služby formou a v termínech uvedených v platebním 
ujednání.

2) Ukládat do nádob jen odpad, pro který jsou určené, a to komunální odpad. 
Do těchto nádob je zakázáno ukládat zejména stavební suť, hlínu, kamení,



OÚZACH.XLS

Příloha č.1 smlouvy o svozu a zneškodnění TKO

Výpočet ceny za poskytované služby

typ nádoby 110 It 120 plast 240 plast 1100 It 1100 plast
počet nádob vlastních 0
pčet nádob pronajatých 2
termín zahájení svozu 1.1.1996
četnost svozu Ixtýdně
den odvozu pátek
cena za 1 ks/rok 8100
roční cena 0 0 0 16200 0
platba za období čtvrtletně
cena za plat.období 0 0 0 4050 0

Roční cena za svoz TKO bez DPH 
5%DPH
Vč. DPH

Cena za faktur, období vč. 5%DPH

Umístění nádob : Mělník , Bezručova 3409

16200 Kč/rok
810 Kč/rok

17010 Kč/rok

4252,5 Kč

V Neratovicích dne :

ffiSKOw NERAT0V1CE
s.r.o ZDRAV'.'Ke Spolaně 655

277 11 Neratovice
i •

Esko Neratovice s.r.o. objed

Strana 1


